
1 

DIRECTUM-25360-1201523  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

Об установлении размера платы за содержание 

жилого помещения, обслуживаемого Федеральным 

казенным учреждением «Войсковая часть 52583» 

(г.Чехов-2)    

 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 

«Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном 

доме и Правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в 

случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и 

ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего 

качества и (или) с перерывами, превышающими установленную 

продолжительность», на основании письма командира Федерального 

казенного учреждения «Войсковая часть 52583» от 15.06.2021 № 11/10-3098 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить с 01.07.2022 размер платы за содержание жилого 

помещения, обслуживаемого Федеральным казенным учреждением 

«Войсковая часть 52583» (г.Чехов-2) (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

городского округа Чехов от 30.06.2021 № 1051/10-01 «Об установлении 

 



2 

DIRECTUM-25360-1201523  

размера платы за содержание жилого помещения, обслуживаемого 

Федеральным казенным учреждением «Войсковая часть 52583» (г. Чехов-2)». 

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                       

Чистякова Д.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1201523  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

 

 

Размер платы за содержание жилого помещения, обслуживаемого 

Федеральным казенным учреждением «Войсковая часть 52583» 

(г.Чехов-2), с 01.07.2022 

 

 

№ 

п/п 

Тип жилых домов Единица 

измерения 

Ставки оплаты за 1 

кв.м 

общей площади в 

месяц 

1 2 3 4 

1. Жилые дома, имеющие все 

виды благоустройства 

 - без лифтов  

руб./м2 15,60 

2. Жилые дома, имеющие все 

виды благоустройства 

- с лифтами 

руб./м2 20,30 

 

Примечание: Согласно подпункту 4.1 пункта 2 статьи 146 Налогового 

кодекса Российской Федерации федеральные казенные учреждения 

освобождены от уплаты НДС за выполнение работ под государственное 

задание. 

 


